京 青 中 発 第１６号
２０２４年１０月１６日
会員青年部代表者各位
京都青年中央会
会長 鳥見本 恵一

２０２４年度青年部講習会・第３回ＣＡＰサミット・懇親会のご案内
拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、本会の運営に対しまして、格別のご支援を賜り、誠にありがとうございます。
さて、この度、２０２４年度青年部講習会・第３回ＣＡＰサミット及び懇親会を、下記の通り開催いたします。今回の講習会では「令和のビジネスを学ぶ」をテーマに、企業経営におけるＳＮＳの活用方法について考え、新たなビジネスチャンスを見つけることを目指します。
講師には、ＳＮＳ業界と実業の両方に精通している株式会社101の小林利起（こばやし りき）氏をお招きし、具体的な成功事例や、ＳＮＳを活かしたビジネス展開についてわかりやすく解説いただきます。この講習会を通じて、皆様が自社に活かせるヒントや実践的な知識を持ち帰っていただければ幸いです。
また、講習会後には、第3回ＣＡＰサミットを開催し、グループディスカッションや質問会を通じて、参加者同士が意見を交わし、学びをさらに深める場もご用意しております。このサミットには、講師の小林氏にもご参加いただき、より具体的で有益なフィードバックを得られる貴重な機会となる予定です。
最後には懇親会にて、ＳＮＳの現状や今後の展望について、ざっくばらんに本音で語り合い、参加者同士および小林氏とともに交流を深める時間を設けました。お忙しい中とは存じますが、ぜひこのチャンスを活かしてご参加いただき、今後に役立てていただければと思います。
開催日時や場所につきましては、下記の通りご案内申し上げます。
皆様のご出席を心よりお待ちしております。
敬具
記
1．日　　時：2024年11月29日(金)
　17：30～18：30(受付17：00)　２０２４年度青年部講習会
18：30～19：30(受付17：30)　第３回ＣＡＰサミット
　20：00～22：00(受付19：30)　懇親会
2．場　　所：２０２４年度青年部講習会・第３回ＣＡＰサミット
　会場：京都経済センター 3-H
住所：京都府京都市下京区四条通室町東入函谷鉾町78番地
懇親会
会場：Roji-oku（ロジオク）
住所：京都府京都市下京区糸屋町215-1 ブローディア仏光寺 1F
3．会　　費：6,500円（懇親会参加の方のみ）
口座：京都銀行 京都経済センター出張所（店番189）
普通預金 1000904 京都青年中央会 会長 鳥見本　恵一（とりみもと　けいいち）
※年度当初にお送りした振込用紙で京都銀行本支店からお振込みいただくと
  振込手数料が不要となります。
※お振込後の返金は致しかねますのでご了承下さい。
出欠回答：2024年11月15日(金)
振込期限：2024年11月22日(金)
4．参加申込：別紙申込書は代表者ＭＬ、京都青年中央会のホームページ
(http//www.chuokai-kyoto.or.jp/~cap/)からもダウンロードできます
事務局担当E-mail（cap@chuokai-kyoto.or.jp）または、プラットフォーム事業管理からご記入の上11月15日(金)までにお申し込み下さい。
5．お問合せ：京都青年中央会 事務局 西井 TEL 075-708-3701